
Aziende ULSS
Importo ripartito 
ed assegnato in €

Acconto 60% Saldo 40%

Azienda ULSS 4 Veneto Orientale 310.336,00                      186.201,60           124.134,40         

1.118.713,00                   

Azienda ULSS 9 Scaligera 1.957.292,00                   

Azienda ULSS 5 Polesana

639.861,00                      

Azienda ULSS 2 Marca Trevigiana 1.204.532,00                   

Azienda ULSS 3 Serenissima 936.691,00                      

Totale 8.300.000,00                   

Azienda ULSS 7 Pedemontana 938.993,00                      

Azienda ULSS 8 Berica

Riparto, assegnazione e liquidazione di un acconto alle Aziende ULSS del Veneto per le attività territoriali extra residenziali 
alle persone con disturbi mentali. Anno 2021. 

383.916,60           

722.719,20           

562.014,60           

223.670,40           

492.478,80           

372.784,00                      

Azienda ULSS 6 Euganea 820.798,00                      

Azienda ULSS 1 Dolomiti 255.944,40         

481.812,80         

374.676,40         

149.113,60         

328.319,20         

375.597,20         

447.485,20         

782.916,80         

3.320.000,00      

563.395,80           

671.227,80           

1.174.375,20        

4.980.000,00        
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